
 

 

            www.bnet-internet.cz 
 

 

Kontakt: +420 777 665 080, info@bnet-internet.cz | Korespondenční adresa: Nákladní 3002/2, 746 01 Opava 

CENÍK SLUŽEB 2021 
 

Tento základní ceník služeb je obecnou přílohou smlouvy o poskytovaní služeb 
elektronických komunikací a vztahuje se výhradně ke službám, které souvisí se zřízením 
a provozem služby Internet. 

Popis služby Jednotka Cena s DPH 

Základní instalace nové internetové přípojky ks 700,- Kč 

Instalace HW/SW (příslušenství internetové přípojky, dodané námi) hod 350,- Kč 

Instalace HW/SW (dodané klientem) hod 650,- Kč 

Diagnostika závady hod 350,- Kč 

Plánovaný výjezd technika  ks 120,- Kč 

*Mimořádný výjezd technika do 4 hod. od objednání v pracovní době PO-PÁ ks 350,- Kč 

*Okamžitý výjezd technika do 60 min. od objednání, nebo SO-NE a svátky ks 600,- Kč 

*Marný výjezd technika ks 800,- Kč 

*Individuální doprava km 18,- Kč 

Aktivační poplatek při obnovení přerušených služeb ks 600,- Kč 

Výpůjčka telekomunikačního zařízení – Fyzická nepodnikající osoba  měsíc 85,- Kč 

Výpůjčka telekomunikačního zařízení – Fyzická podnikající osoba (OSVČ) měsíc 110,- Kč 

Nájem telekomunikačního zařízení – Právnická osoba měsíc 195,- Kč 

Nájem set-top BOXu, včetně základního TV balíčku START měsíc 220,- Kč 

Zaslání dokumentu v listinné podobě poštou ks 100,- Kč 

Upomínka (SMS, e-mail) ks 100,- Kč 

Zpracování chybné platby ks 100,- Kč 

Veřejná IP adresa měsíc 90,- Kč 

Kompletní pojištění přípojky – Fyzická nepodnikající osoba měsíc 35,- Kč 

Kompletní pojištění přípojky – Fyzická podnikající osoba (OSVČ) měsíc 60,- Kč 

Ceník je platný od 1. 12. 2020 

*položka není součástí služby Kompletní pojištění 

Všechny výše uvedené ceny jsou konečné včetně DPH. Další ceny mohou být uvedeny v Předávacím 
protokolu, Technické specifikaci pro jednotlivé služby, případně v jiných protokolech, přílohách a 
dodatcích Poskytovatele. 


